



**December 18, 2018**  
**TOWN OF SEWALL'S POINT, FLORIDA**  
**ADDENDUM #1**  
**RFQ 19-001 PROFESSIONAL ENGINEERING SERVICES**

This addendum is hereby incorporated into the solicitation documents of the project referenced above. The following items are clarifications, corrections, additions, deletions and/or revisions to and shall take precedence over the original documents. Additions are indicated by underlining, deletions are indicated by ~~strikethrough~~.

**Question and Answer:**

Question : What are the estimated construction costs for Project No. 1 and Project No. 2?

Answer: The actual construction costs for Project No. 1 and Project No. 2 are not available at this time as the projects have not yet been designed (purpose of this RFQ). However, the Town's estimated budgets (may be subject to change) for each project are currently as follows:

Project No. 1 budget: \$168,000

Project No. 2 budget: \$ 1,800,000

The Proposer shall acknowledge receipt of this addendum by completing the acknowledgment information below and including this addendum in the qualification submittal.

Receipt acknowledged by:

\_\_\_\_\_  
Authorized Signature

\_\_\_\_\_  
Date Signed

\_\_\_\_\_  
Print Name

\_\_\_\_\_  
Title

\_\_\_\_\_  
Name of Firm

**All of the other information remains the same.**

**\*\* END OF ADDENDUM No. 1 \*\***